C AYITILIIN

Narugitelj: ZATVOR U SIBENIKU

Datum zadnje izmjene: 11.10.2024

Datum ustrojavanja registra: 13.03.2018

7

2,

5.

Datum izvjeStaja: 11.10.2024 08:46

6. T 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.
Evie(encijski Predmet nabave | CPV Broj Vrsta | NaziviOIB Naziv i OlB Datum |Oznaka/broj| Rok na | lznos bez | Iznos Ukupni | Ugovor | Datum | Ukupni |ObrazloZenja|Napom
broj nabave objave |postupka|ugovaratelja|podugovaratelja |sklapanja| ugovora koji je PDV-a PDV-a | iznoss se izvrSenja |isplaéeni
iz sklopljen PDV-om |(financira iznos s
EOJN iz PDV-om
RH fondova
EU

21/145273- Tromjeseéna 64200000 |2021/S |Otvoreni Zajednica 29.10.2021 Aneks 1. 01.09.2024.|1.350,00 337,50 1.687,50 Ne 30.09.2024 |18.372,61
08281 aneks 1 | evidencija ugovora: OF3- postupak | ponuditelja: 21/145273- HRK HRK HRK EUR

ELEKTRONICKE 0047712 Hrvatski 08281

KOMUNIKACIJSKE Telekom d.d.;

USLUGE U Iskon Internet

NEPOKRETNOJ d.d.; OT-

MREZI | OPREMA Optima

ZA KORISTENJE Telekom d.d.

TIH USLUGA: 81793146560

Korisnici 3

Tromjeseéna 09310000 |2022/S | Otvoreni HEP - Opskrba 17.05.2022 | 0-22-1767 |17.05.2024.{655.900,17 |85.267,02{741.167,19 Ne 30.08.2024 |74.620,97 povecan

evidencija ugovora: OF3- postupak |d.o.o. HRK HRK HRK EUR broja

Opskrba elektricnom 0022012 63073332379 zatvoren

energijom: Grupa 2 - klimatski

Javni narucitelji iz uvjeti

Oduke Viade RH

2017
grupa 7 Tromjesecna 09100000 |2023/S | Otvoreni PETROL 02.06.2023 10/2023-7 |02.06.2024.|746,98 EUR | 186,75 933,73 EUR Ne 30.09.2024 | 228,96

evidencija ugovora: OF3- postupak |d.o.o. EUR EUR

Gorivo: Grupa 7- 0028861 75550885023

Opskrba gorivom na

benzinskim

postajama na

podrucju Grada

Zagreba, gradova

Osijek, Varazdin,

Zadar i Rijeka

Tromjesecna 09100000 |2023/S |Otvoreni INA - Industrija 06.07.2023 | 11/2023-2, |30.06.2024.]1.375,65 343,91 1.719,56 Ne 30.09.2024 (1.237,79

evidencija ugovora: OF3- postupak |nafte d.d. 11/2023-3 EUR EUR EUR EUR

Gorivo: Grupa 2. - 0039275 27759560625

Opskrba gorivom na

benzinskim

postajama na

podruéju gradova

Vinkovci, Dakovo,

Slavonski Brod,

Sibenik i Kastela

TromjeseCna 09100000 |2023/S |Otvoreni INA - Industrija 06.07.2023 ( 11/2023-2, |30.06.2024.]|4.192,93 1.048,23 |5.241,16 Ne 30.09.2024 {8.574,10 |povecanje broja

evidenciia uaovora: OF3- postupak | nafte d.d. 11/2023-3 EUR EUR EUR EUR zatvorenika




WA e

Gorivo: Grupa 3. -
Opskrba gorivom na
benzinskim
postajama na
podrucju cijele
Republike Hrvatske
(osim gradova
Zagreb, Osijek,
Varazdin, Zadar,
Rijeka, Vinkovci,
Pakovo, Slavonski
Brod, Sibenik i
Kastela)

0039275

27759560625

12/2023-25

Tromjesecna
evidencija ugovora:
Opskrba prirodnim
plinom: Grupa 25-
distribucijsko
podrucje
energetskog
subjekta EVN
CROATIA PLIN
d.o.o.

09123000

2023/8
OF3-
0045769

Otvoreni
postupak

MEBIMURJE-
PLIN d.o.0.
CAKOVEC
29035933600

13.10.2023

12/2023-25

31.10.2024.

27.628,42
EUR

6.907,11
EUR

34.535,53
EUR

Ne

30.09.2024

31.251,83
EUR

4/2023-1

Tromjeseéna
evidencija ugovora:
Usluge obveznog
osiguranja od
automobilske
odgovornosti i kasko
osiguranja: Grupa 1 -
Osobni automobili

66514110

2023/S
OF3-
0045841

Otvoreni
postupak

CROATIA

osiguranje d.d.

26187994862

09.10.2023

4/2023-1

16.10.2025.

2.740.868,96
EUR

0,00 EUR

2.740.868,96
EUR

Ne

30.09.2024

2.100,99
EUR

70/2024

Tromjesecna
evidencija ugovora:
USLUGE | OPREMA
U POKRETNOJ
ELEKTRONICKOJ
KOMUNIKACIJSKOJ
MREZI: Grupa 2 -
Govoma, mjedovita i
podatkovna usluga —
ostali javni narucitelji
koji su proracunski
korisnici drzavnog
proraéuna

64200000

2024/s
OF3-
0006642

Otvoreni
postupak

Hrvatski
Telekom d.d.
81793146560

01.02.2024

70/2024

05.11.2025.

108,24 EUR

27,06
EUR

135,30 EUR

Ne

30.09.2024

42,34 EUR

*Azuriranje ugovora u tijeku.

Datum izvjestaja: 11.10.2024 08:46
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Puno znaéenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trziSta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojcana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rje€nika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (ukljucujucdi posebne rezime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, ukljucujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum skloplien, ukljucujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. lznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljutujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. lznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljucujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, ukljuéujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvréen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je skloplien
16. Ukupni isplaceni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, ukljucujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazlozenje ako je iznos koji je isplacen ugovaratelju veci od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljucujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut
prije isteka njegova trajanja
18. Napomena

Sibenik, 11. listopad 2024. godine
UPRAVITEL)J
Goran Culjak

/7)

Datum izvjestaja: 11.10.2024 08:46





